— 1 —

常州市机关事务管理局文件
常机管〔2021〕61 号

关于调整局法治机关建设领导小组的通知

机关各处室，局属各单位：

因人事变动和工作需要，经研究，决定调整局法治机关建设

领导小组成员。调整后的成员名单如下：

组 长：蒋鹏飞 市机关事务管理局党组书记、局长

副组长：邵 玲 市机关事务管理局党组成员、副局长

芦水忠 市机关事务管理局党组成员、副局长

华 阳 市机关事务管理局副局长

朱亚南 市机关事务管理局党组成员、副局长

成 员：王叶圣 市机关事务管理局办公室主任

吴 滔 市机关事务管理局财务管理处处长

— 2 —

薛卫平 市机关事务管理局资产管理处处长

黄春林 市机关事务管理局基建处处长

徐昕逸 市机关事务管理局公共机构节能管理处处长

张彤光 市机关事务管理局公务用车管理处处长

陆正团 市机关事务管理局安全保卫处处长

张秋霞 市机关事务管理局组织人事处处长

卿洪柏 市机关事务管理局机关党委副书记

徐建明 市级机关服务中心党支部书记

肖 俊 市机关幼儿园主任

钱剑峰 市直属房产管理处主任

局办公室承担局法治机关建设的日常工作，负责局普法与依

法治理、法治机关建设相关工作。机关各处室、局属各单位结合

工作，及时组织好各类普法宣传活动的开展、信息编报，定期收

集各类与本处室、本单位相关的政策、法规等内容，并及时报送

局办公室。

常州市机关事务管理局

2021年12月3日

（此件公开发布）

常州市机关事务管理局办公室 2021 年 12 月 3 日印发